2

АДМИНИСТРАЦИЯ  АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2015                                                                                                   №  664/15
г. Асино

 О внесении изменений в постановление  Администрации
Асиновского городского поселения от 01.12.2008 № 378

«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В целях совершенствования правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в приложение  к постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 01.12.2008 № 378 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» (http://gorod.asino.ru).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                     А.А. Варламов
Управляющий делами

______________С.А. Кухаренко

Начальник юридического отдела

______________Д.Г. Григорьева
Ершов А.В.

2 45 67
                                                                                         Приложение

                                                                                         к Постановлению № 664/15
                                                                                         от 29.09.2015 г.
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

 Администрации Асиновского городского поселения
	Председатель комиссии:

	Варламов Андрей Александрович
	И.о.  Главы Администрации Асиновского Городского поселения

8 913 116 90 65

	Заместитель председателя комиссии :

	Ершов Александр Викторович
	Ведущий специалист по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС Администрации Асиновского городского поселения 8-952-152-21-99

	Члены комиссии:

	Астафьева Ольга Николаевна
	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения 8 952 899 52 78

	Зеньков Алексей Игоревич
	Старший помощник Асиновского городского прокурора (по согласованию) 2 21 75    8 913 109 88 05

	Петров Владислав Юрьевич
	Старший инспектор направления охраны общественного порядка МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области (по согласованию)

8 909 544 90 94

	Савинов Николай Николаевич
	Врио начальника    ПСЧ-1 ФГКУ «1 ОФПС по Томской области» (по согласованию)
2 81 52  8 953 916 54 77

	Юшко Дмитрий Викторович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
  8 913 112 71 76

	Казионов Николай Михайлович
	Руководитель Чулымского инспекторского участка Центра ГИМС МЧС России по Томской области (по согласованию) 8 913 841 73 03 , 2 48 61

	Воронин Алексей Сергеевич
	Начальник  отдела надзорной деятельности Асиновского района (по согласованию) 2 86 39

	Шукель Владимир Александрандович
	Директор МУП «Спецавтохозяйство» (по согласованию)

8 913 116 37 07

	Тараданов Сергей Геннадьевич
	Директор технического центра ВЭС ООО «ТРК» (по согласованию) 8 913 800 22 42

	Толстая Екатерина Евгеньевна
	И.о. начальника отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения 8 906 954 00 71.

	Лужайцева Татьяна Валерьевна
	Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения 8 962 777 20 62.

	Орленко Виктор Яковлевич
	Начальник управления промышленной безопасности и охраны объектов ЗАО «РосКитИнвест» (по согласованию) 8 923 449 03 47